

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7横浜国道管内道路清掃作業（R6）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月20日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 横浜国道事務所長

宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都世田谷区玉川台二丁目1番15号

氏名 新日本ロードメンテナンス株式会社

代表取締役 橋本 義一

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		47,477,307	
道路清掃工		式	1		47,477,307	
路面清掃工		式	1		39,736,226	
路面清掃(機械) 【夜間】上川井		km	2,486	13,172	32,745,592	
路面清掃(機械) 【昼間】羽根尾		km	308	8,522	2,624,776	
路面清掃(機械) 【夜間】羽根尾		km	316	12,496	3,948,736	
路面清掃(機械) 【昼間】歩道掃き出し		km	20	8,187	163,740	
路面清掃(機械) 【夜間】歩道掃き出し		km	20	12,287	245,740	
有料道路使用料		式	1		7,642	
塵埃処分工		式	1		6,122,759	
塵埃運搬 上川井		回	92	1,222	112,424	
塵埃運搬 羽尾		回	25	17,735	443,375	
塵埃処分		m <sup>3</sup>	280	19,882	5,566,960	
雑作業		式	1		1,618,322	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑作業【昼間】		式	1		1,131,908	
雑作業【夜間】		式	1		486,414	
直接工事費		式	1		47,477,307	
共通仮設費		式	1		10,394,894	
共通仮設費		式	1		1,832,510	
安全費		式	1		1,832,510	
保安管理費		式	1		1,832,510	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,562,384	
純工事費		式	1		57,872,201	
現場管理費		式	1		29,065,186	
工事原価		式	1		86,937,387	
一般管理費等		式	1		14,562,613	
工事価格		式	1		101,500,000	
消費税相当額		式	1		10,150,000	



# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7横浜国道管内道路清掃作業（R7）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月20日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 横浜国道事務所長

宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都世田谷区玉川台二丁目1番15号

氏名 新日本ロードメンテナンス株式会社

代表取締役 橋本 義一

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		47,477,307	
道路清掃工		式	1		47,477,307	
路面清掃工		式	1		39,736,226	
路面清掃(機械) 【夜間】上川井		km	2,486	13,172	32,745,592	
路面清掃(機械) 【昼間】羽根尾		km	308	8,522	2,624,776	
路面清掃(機械) 【夜間】羽根尾		km	316	12,496	3,948,736	
路面清掃(機械) 【昼間】歩道掃き出し		km	20	8,187	163,740	
路面清掃(機械) 【夜間】歩道掃き出し		km	20	12,287	245,740	
有料道路使用料		式	1		7,642	
塵埃処分工		式	1		6,122,759	
塵埃運搬 上川井		回	92	1,222	112,424	
塵埃運搬 羽根尾		回	25	17,735	443,375	
塵埃処分		m <sup>3</sup>	280	19,882	5,566,960	
雑作業		式	1		1,618,322	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑作業【昼間】		式	1		1,131,908	
雑作業【夜間】		式	1		486,414	
直接工事費		式	1		47,477,307	
共通仮設費		式	1		10,394,894	
共通仮設費		式	1		1,832,510	
安全費		式	1		1,832,510	
保安管理費		式	1		1,832,510	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,562,384	
純工事費		式	1		57,872,201	
現場管理費		式	1		29,065,186	
工事原価		式	1		86,937,387	
一般管理費等		式	1		14,562,613	
工事価格		式	1		101,500,000	
消費税相当額		式	1		10,150,000	

